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Aika: 14.12.2014 12:00 

Paikka: Maarintalo, huone 240 

Läsnä: Reetta Hassinen, puheenjohtaja 
Riikka Virtanen, tiedottaja-sihteeri 
Riku Montonen, rahastonhoitaja 
Tiia-Mari Rantakylä, opintovastaava 
Hilja Korhonen, emäntä 
Iiris Hakaste, isäntä, vpj 
Jasmina Aouni, yrityssuhdevastaava 
Emilia Ronkainen, KV- ja maisterivastaava 
 

Poissa: Marco Meier, ulkovastaava 
 
 

1. Kokouksen avaus 

Kemistikillan puheenjohtaja Reetta Hassinen avasi kokouksen kello 12:11. 

 

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3. Työjärjestyksen hyväksyminen 

Hyväksyttiin esityslista työjärjestykseksi. 

 

4. Kuulumiskierros 

Vaihdettiin raatilaisten kanssa kuulumisia. 

 

5. Järjestäytyminen 

Kerrattiin vaalikokouksessa päätetyt raadin jäsenten nimikkeet ja toimenkuvat: 

 Reetta Hassinen, puheenjohtaja 

 Riikka Virtanen, tiedottaja-sihteeri 
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 Riku Montonen, rahastonhoitaja 

 Tiia-Mari Rantakylä, opintovastaava 

 Hilja Korhonen, emäntä 

 Iiris Hakaste, isäntä 

 Jasmina Aouni, yrityssuhdevastaava 

 Marco Meier, ulkovastaava 

 Emilia Ronkainen, KV- ja maisterivastaava 
 
Lisäksi valittiin toimikuntien puheenjohtajat seuraavasti: 

 ulkoasiaintoimikunta: Jasmina Aouni 

 sisäasiaintoimikunta: Hilja Korhonen 

 opintotoimikunta: Tiia-Mari Rantakylä 

 tiedotustoimikunta: Riikka Virtanen 
 
Valittiin Kemistikilta Ry:n varapuheenjohtajaksi Iiris Hakaste. 
 

6. Kokouskäytännön päättäminen 

Kokouksen esityslistat jaetaan Google Drive -palvelussa ennen kokousta. Jokainen toimikunta lisää 
dokumenttiin toimikunnalle kuuluvat käsiteltävät asiat viimeistään tuntia ennen kokousta. Jos joku 
myöhästyy DL:stä, tulee hänen ilmoittaa siitä sihteerille ja tulostaa esityslista itse. Muissa tapauksissa 
sihteeri tulostaa esityslistan kokouksiin. 

Valmiit pöytäkirjat jaetaan kkh-sähköpostilistalle, ja jokainen tarkistaa vähintään oman toimikuntansa 
osuuden. Tarkistetut pöytäkirjat hyväksytään mahdollisuuksien mukaan seuraavassa kokouksessa, jolloin 
sihteeri ja puheenjohtaja allekirjoittavat ne. Tämän jälkeen sihteeri toimittaa pöytäkirjat A4-muodossa 
kiltahuoneelle kansioon ja killan nettisivuille. 

Raadinkokouspaikkana toimii Kemistikillan kiltahuone, ellei muuta sovita. 

Raadin vakiokokousaika sovitaan Doodle–palvelun kautta. 

Rahastonhoitaja hakee postit kerran viikossa ennen kokousta. 

Kokoustarjoiluista sovittiin seuraavaa: 

 Puheenjohtaja tekee Google Drive -palvelussa listan, joka kiertää nimen mukaisessa 
aakkosjärjestyksessä.  

 Aina ei tarvitse tuoda makeaa syötävää.  

 Tarjoilujen hinnan tulee olla noin kaksi euroa. 

 Päätettiin, että kiltahuoneelta saa ottaa kahvia ilmaiseksi kokouksen aikana.  

 Jos on poissa oman tarjoiluvuoronsa kokouksen, siirtyy tarjoiluvuoro seuraavalle kerralle ja 
vuorossa seuraava hoitaa tarjoilut kyseiseen kokoukseen.  

 

Sanktiot: 
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 Kokoustarjoiluvuoron unohtaminen: Unohtaja joutuu hoitamaan kaksi seuraavaa vuoroa eli yhden 
ylimääräisen. 

 Myöhästymiset: 
 5 min: Myöhästyjä tiskaa tiskit kiltahuoneelta. 
 10–20 min: Myöhästyjä ostaa raadille viinipullon. 

 Sovittiin että ilmoittamalla hyvissä ajoin myöhästymisestä tai poissaolosta välttyy sanktioilta. Myös 
sairastapauksissa sanktioilta vältytään. 

 Kokouksen unohtaminen: Unohtaja tarjoaa raadille illallisen. 

 

7. Raha-asiat 

XXXX 

8. Ulkoasiaintoimikunta 

 Vaalikokouksessa valittiin seuraavat toimihenkilöt: 
o Kulttuurivastaava: Mikko Laine 
o Liikuntavastaava: Tiia-Mari Rantakylä 
o TEK-yhdyshenkilö: Markus Hovi  
o yrityssuhdekisälit: Artturi Ropponen ja Mika Asikainen. 

 Valittiin liikuntavastaavaksi Hele Haapaniemi. 

 Tammikuussa (viikko 7) järjestetään excursio SSAB:lle Vuorimieskillan kanssa. 

 Rekrytointitapahtuman päivämääräksi valittiin alustavasti 3.2. Paikaksi toimii mahdollisesti 
Tietosauna. 

 Pohdittiin Kemistikillan esittäytymistä PT:n toisen vuoden opiskelijoille tammikuussa. Keskustelua 
asiasta jatketaan muiden kiltojen kanssa. 

 Emilia kertoi vaihto-opiskelijoiden orientaatioviikosta. Sovittiin, että Jasmina menee tarvittaessa 
esittelemään kiltaa vaihto-opiskelijoille 5.1. 

 Pohdittiin tapoja kutsua vaihto-opiskelijoita kiltahuoneille ja muutenkin mukaan toimintaan. 
Päätettiin alustavaksi ajankohdaksi helmikuu ja mahdolliseksi tekemiseksi corona. 

 Keskusteltiin Uraillasta. Hilja kertoi, että KKlubissa oltiin innostuneita tapahtumasta. 
 

9. Sisäasiaintoimikunta 

 Vaalikokouksessa valittiin seuraavat toimihenkilöt: 
o 125 juhlatirehtöörit: Susanne Lindholm, Pia Silventoinen ja Jasmina Aouni 
o Apuemännät: Janne-Joonas Tiitinen, Antti Metsälä ja Hele Haapaniemi 
o Juomanlaskijat: Artturi Ropponen, Nikolas Tolvanen ja Susanne Lindholm 
o Lukkarit: Tyko Viertiö ja Aleksi Rinta-Paavola 
o Lukkarin kisällit: Artturi Ropponen, Janne-Joonas Tiitinen, Antti Karvanen ja Mika Asikainen 
o DJ:t: Tapio Nevala ja Severi Vapalahti 

 Valittiin Mikko Laine Emerituslukkariksi sekä Elina Honkanen ja Jakke Anttila juomanlaskijoiksi. 

 Tapahtumat: 
 SKS-sitsit 29.1.2015 
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 CHEM Ystävänpäiväkiva ja Kyykkäturnaus 13.2 
 Gravitaatioetkot 17.2 
 Mahdollinen juomapeli-ilta/muu kilpailu Fyysikkokillan kanssa 21.2 tai 22.2 
 Kondensatioviikko 
 

10. Opintotoimikunta 

 Vaalikokouksessa valittiin arkistonhoitajaksi Ville Rönkkö ja historiikin päätoimittajaksi Janne 
Andstjö. Tiia-Mari Rantakylä valittiin Hallopediksi ja Jasmina Aouni hänen varahenkilökseen. 

 

11. Tiedotustoimikunta 

 Vaalikokouksessa valittiin seuraavat toimihenkilöt: 
o Tisleen päätoimittaja: Kia Lehti 
o Tisleen toimittajat: Artturi Ropponen, Eero Sääski, Elina Honkanen, Maunu Häkkinen, 

Mikko Laine, Paavo Mälkönen, Marko Majaneva ja Antti Karvanen 
o Paparazzit: Ella Potka ja Otto Köylijärvi 
o www-vastaava: Otto Köylijärvi. 

 Valittiin Nikolas Tolvanen paparazziksi ja Matti Jokela sotakirjeenvaihtajaksi. 

 Päätettiin, että sihteeri hoitaa killan tapahtumiin paparazzit. Sovittiin, että paparazzeja yritetään 
saada myös excursioille. 

 Raadin kuvaus järjestetään tammikuussa. Sihteeri kysyy paparazzia raadin kuvaukseen. Sovittiin 
että sihteeri tekee Doodlen kuvauspäivistä. 

 Raadin sähköpostiosoitteiden vaihdosta tulee keskustella edeltäjien kanssa. 
 

12. Muut esille tulevat asiat 

 Raadinvaihto järjestetään 23.–24.1.2015 

 Tapahtumat: 
o 4.2 Jämerän Jälki 
o 28.2 Kondensatio 124 
o 14.3 Fuusio 68 

 Seuraavat tapaamiset sovitaan Doodlen avulla. Ensimmäinen kokous pidetään viikolla 3, ellei toisin 
sovita. 

 Raadin jäsenet eivät ole vielä saaneet edeltäjiltään testamentteja, joissa kuvataan raatitehtäviä. 

 Arkistokoulutus järjestetään myöhemmin keväällä. Kemistikillan arkisto sijaitsee Otaranta 8B:ssä. 

 Raadin ja toimihenkilöiden yhteistietojen päivitys tulee tehdä ensikädessä Google Drive -palvelun 
kautta. 

 Sovittiin, että vanhan ja uuden raadin tapaamista ei järjestetä. 

 Tilakähmyt on 17.12 kello 17. Sovittiin, että sinne menevät Hilja ja Riku. 
 

13. Kokouksen päättäminen 

Kemistikillan puheenjohtaja Reetta Hassinen päätti kokouksen kello 13:47 
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Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

Reetta Hassinen  Riikka Virtanen 
puheenjohtaja  tiedottaja-sihteeri 
 

 


